
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

INDIVIDUELS FEDERAUX

LE CRAN TASSINLEROUDIER Justine 90 12.800 10.20012.70012.200 47.9001
L'Envolée DAXBONHOMME Laetitia 89 13.950 8.25012.10012.300 46.6002
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEABDELKHALEQ Lucie 89 11.500 9.40011.65012.300 44.8503
Les Alouettes CALUIREFALANTIN Marine 90 11.000 9.90011.00012.050 43.9504
Gym Passion GUERANDEVALLEE Pauline 89 12.700 9.400 9.10011.600 42.8005
L'Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 11.650 8.55010.05011.850 42.1006
Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINSATTAL Laura 89 11.450 9.800 8.40011.950 41.6007
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIBIER Soline 90 11.500 10.050 8.00012.050 41.6007
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 89 11.600 9.05010.00010.700 41.3509
A.S.C. Jeanne d'Arc MOUVAUXDUTRIEUX Marie 90 11.100 8.85010.30011.000 41.25010
Gym Passion GUERANDENERAT DE LESGUISE Audr 11.300 8.650 9.05011.600 40.60011
A.S.C. Jeanne d'Arc MOUVAUXVANHOUTTE Pauline 90 11.200 9.00010.10010.200 40.50012
Union Gymnique Dolo DOLEGUILLEMOTTE Mathilde 89 12.900 4.20010.35012.350 39.80013
Jeanne d'Arc DAXHAYET Emilie 90 10.900 9.600 8.95010.300 39.75014
Jeune Sèvrienne SEVRESMEYRUEIS Anne 89 11.100 8.200 9.80010.250 39.35015
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECOUDURIER Carine 89 11.800 5.40010.70011.250 39.15016
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBESSENAY Harmonie 90 11.350 8.850 9.500 9.350 39.05017
Jeanne d'Arc ESTAIRESPOTTIER Gwenaëlle 90 13.100 4.100 9.40012.350 38.95018
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUAUBRY Marion 89 11.450 7.250 9.05011.150 38.90019
Les Scarabées MORANCEZHUBERT Anne Cécile 90 11.450 8.100 7.35011.350 38.25020
Les Scarabées MORANCEZALLARD Ophélie 90 10.950 8.200 7.45011.200 37.80021
Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERESLEBRUN Clémence 89 11.600 6.900 9.300 9.850 37.65022
Jeanne d'Arc ESTAIRESCHARLET Marie 89 11.250 4.45010.70010.500 36.90023
Bousbotte BESANCONDALL'OSTO Marina 89 11.800 5.400 8.25011.050 36.50024
Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERESCARQUIN Gaëlle 89 11.250 7.550 7.50010.150 36.45025
Les Scarabées MORANCEZGOUT Julie 90 10.250 8.650 6.60010.750 36.25026
Ecureuils Sancéens ST JULIEN LES VILLASHENRY Cindy 89 11.200 4.05010.45010.550 36.25026
U.S.A. ANCENISGUYOT Vénitia 90 11.250 2.15011.10011.650 36.15028
Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLLET Clémentine 90 11.500 4.350 8.90010.750 35.50029
Avant Garde Turpinoi LA TOUR DU PINGRABIT Soline 89 10.800 5.100 8.45010.250 34.60030
Jeanne d'Arc ESTAIRESTORCQ Odile 90 11.650 3.000 9.85010.100 34.60030
Union Gymnique Dolo DOLECOMTE Emeline 89 11.350 1.30010.15011.050 33.85032
La Gassendiana PARISJEANPIERRE Alexia 89 11.250 1.150 8.65011.500 32.55033
Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEONMAISONNIAL Solène 90 10.450 4.000 6.90010.200 31.55034
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LBOUE Gaëlle 89 10.700 0.150 9.20010.750 30.80035
St Vincent Sports ORLEANSCOUDRAY Anne-Cécile 90 10.850 1.150 9.200 9.400 30.60036
L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULCRUL Coralie 89 10.600 0.550 8.70010.700 30.55037
Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNEVANDAELE Violaine 89 11.500 0.000 8.40010.600 30.50038
Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNECOEFFE Vanessa 89 10.800 2.100 8.450 9.100 30.45039
Elan Sportif et Elfes LIMOGESTEXEROT Lucie 90 11.350 0.000 9.400 9.700 30.45039

La Cartusienne 19-20 MAI 2007



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)
Jeunes Sportives ST CHAMONDLOPEZ Julie 89 11.350 0.000 8.35010.100 29.80041
La Saint Nicolas BEAUNEFOULON Amandine 90 11.600 0.000 8.150 9.950 29.70042
Vaillantes de la Marn CHALONS EN CHAMPAGNDEHARBES Mélodie 90 11.500 2.300 4.20010.250 28.25043
Gym Passion GUERANDEGLOTAIN Alizée 90 9.250 0.100 6.30010.600 26.25044
Gas de la Vallée ORNANSBERGERON Marion 89 10.450 4.150 1.800 8.300 24.70045
La Domrémy BRUZSELOSSE Maëlle 90 0.000 0.000 9.500 0.000 9.50046
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